
Soutěž o album Pozdraveno budiž světlo

Napsal uživatel Džexna
Pátek, 15 Prosinec 2017 00:50

  

Dnes jste si přečetli o mimořádném vydavatelském počinu Indies Scope věnovaném Jakubovi
Nohovi .
Tato obsáhlá kolekce osmi CD retrospektivních a raritních nahrávek si zaslouží vaši pozornost
a možná, že byste ji rádi objevili pod stromečkem. Pokud si napíšete Ježíškovi nebo lépe přímo
do vydavatelství 
Indies Scope
a stihnete si objednávku vyřídit nejpozději do 19. 12. (13:00 hod), tento komplet nebo jiná alba
podle vašeho výběru určitě do Vánoc dostanete.

  

A slíbit vám můžeme, že k Vánocům dostanete i dárek od nás. Pokud jako první správně
odpovíte na naši otázku. Nejnovější album Jiřího Pavlici a Hradišťanu s hosty Pozdraveno
budiž světlo
se hodí právě pro čas adventní a vánoční. Výběr nahrávek obsahuje nejkrásnější vánoční
koledy i písně, které se vážou k časům adventním, příchodu nového roku a celému období, kdy
večery jsou delší než dny a krajinu pokrývá sníh.  Jednadvacet zastavení o vánočním rozjímání
a poselství příchodu betlémského světla, ale i o času naděje, které nám toto období přináší.
Sedm skladeb včetně úvodní titulní skladby 
Pozdraveno budiž světlo
složil Jiří Pavlica.

  

Ve kterém roce byl založen Hradišťan, a od kterého roku je jeho uměleckým vedoucím
Jiří Pavlica?{desky 1524}

 1 / 1

novinky/8930-rozsahla-retrospektivni-kolekce-jakuba-nohy-na-8-cd-obsahuje-162-tracku.html
novinky/8930-rozsahla-retrospektivni-kolekce-jakuba-nohy-na-8-cd-obsahuje-162-tracku.html
http://www.indies.eu/label/katalog/labely/1/indies-scope/

